Бычковская НОШ филиал МБОУ «Большеулуйская СОШ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

об организации питания учащихся

Бычковской НОШ филиала МБОУ “Большеулуйская СОШ”

В целях обеспечения учащихся Бычковской НОШ филиала МБОУ “Большеулуйская

средняя  общеобразовательная школа” питанием в 2023/2024 учебном году

руководствуясь  Уставом МБОУ “Большеулуйская средняя общеобразовательная школа”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание для обучающихся 1-4 классов на 2023-2024 учебный

год.

2. Утвердить список обучающихся  на льготное питание (завтрак) (Приложение 1).

3. Утвердить список подвозимых учащихся для организации двухразового льготного

питания (Приложение 2).

4. Утвердить список обучающихся на льготное двухразовое питание (Приложение 2).

5. Установить график питания в школе по категориям обучающихся (Приложение 4).

6.  Повару Субота Н.В.:

 организовать питание учащихся  Бычковской НОШ филиала МБОУ «Большеулуйская

СОШ» согласно утвержденным спискам (Приложение 1,2,3) с 01.09.2023г. в соответствии

с установленными нормами и требованиями;

 организовать двухразовое питание обучающихся, подвозимых   в  Бычковскую НОШ

филиал МБОУ «Большеулуйская СОШ»  и обучающихся, по заявлению родителей,

согласно утвержденному списку (Приложение 3) с 01.09.2022 г. в соответствии с

установленными нормами и требованиями.

7.  Возложить ответственность за качественную организацию питания учащихся

Бычковской НОШ филиала МБОУ «Большеулуйская СОШ», его соответствие

утвержденным нормам и требованиям на  повара Субота Н.В.

8.  Классному руководителю 2 класса Лосевой Ж.Ж.:

 обеспечить ежемесячную подготовку сведений об организации питания учащихся

Бычковской НОШ  филиала МБОУ «Большеулуйская СОШ» согласно приложениям

1,2,3,4.

 своевременно информировать отдел образования администрации Большеулуйского

района и повара Субота Н.В. об изменениях в составе категорий учащихся и осуществлять

сбор соответствующей документации.

9. На заведующую филиалом Казакову Ж.В. возложить ответственность за

ежеквартальный и ежегодный мониторинг питания.

10. Классным руководителям осуществлять:

 контроль за поведением учащихся и своевременной подачей заявок в столовую на

питание;

 контроль льготного и платного питания учащихся;

11. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания.

12. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Номер документа Дата

4 01.09.2023 г

Руководитель:                Зав.филиалом     Ж.В. Казакова

 должность  подпись  расшифровка подписи

                                                                                                                                                                                                                  Приложение №1

                                        УТВЕРЖДАЮ:

Зав.филиалом

                           _______________/ Ж.В. Казакова/

                «1» сентября              2023 г.

СПИСОК  ОБУЧАЮЩИХСЯ НА  ЛЬГОТНОЕ             ПИТАНИЕ (ЗАВТРАК)

 БЫЧКОВСКАЯ НОШ ФИЛИАЛ МБОУ «БОЛЬШЕУЛУЙСКАЯ СОШ»

№

п/п
Ф.И.О. учащегося

Дата

рождения
Класс Категория Примечание

Учащиеся от 6 до 10 лет

1

Хлыстова-Хайдукова Ева

Константиновна

19.01.2015 2

обучающийся начальной школы

 Назначено  с 01.09.

2023

  Приложение №2

УТВЕРЖДАЮ:

Зав.филиалом

                           _______________/ Ж.В. Казакова/

                “1” сентября              2023 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ПОДВОЗЕ,  НА  ЛЬГОТНОЕ      ДВУХРАЗОВОЕ         ПИТАНИЕ

БЫЧКОВСКАЯ НОШ ФИЛИАЛ МБОУ «БОЛЬШЕУЛУЙСКАЯ СОШ»

№

п/п
Ф.И.О. учащегося

Дата

рождения
Класс Категория Примечание

Учащиеся от 6 до 10 лет

1

2

Приложение №3

УТВЕРЖДАЮ:

  Зав.филиалом

                           _______________/ Ж.В. Казакова/

                “1” сентября              2023 г.

Список обучающихся на двухразовое питание

Бычковская НОШ филиал МБОУ «Большеулуйская СОШ»

№

п/п
Ф.И.О. учащегося

Дата

рождения
Класс Категория Примечание

Учащиеся от 6 до 10 лет

1

 2

Приложение 4

УТВЕРЖДАЮ:

  Зав.филиалом

                           _______________/ Ж.В. Казакова/

                “1” сентября              2023 г

График питания учащихся Бычковской НОШ филиала МБОУ «Большеулуйская СОШ»

Завтрак: 10.20-10.40